» » 13 Iis qui apud Gregorianam studiorum Universitatem, «Cursui 
renovationis canonicae» interfuerunt 23 
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1971 Dec. 16 Ad Excellentissimum Virum Medhi Vakil, Iraniani Imperii 25 
apud Sedem "Apostolicam cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras concrediti muneris testes tradentem . . 25 

» » 20 Ad Excellentissimum Virum Ferdinandum Gómez Martínez, 
Oolumbianae Reipublicae cum auctoritate Legatum, Summo 
Pontifici Litteras commissi muneris testes tradentem . . 26 

» » » Sodalibus e Societate Sancti Francisci Salesii, qui religiosae 
suae communitatis generali Coetui interfuerunt . . . . 28 

» » 23 Ad E.mos Patres Cardinales, ad Romanae Curiae Pontifica
lisque Domus Praelatos, per E.mum Cardinalem Ferdi
nandum Cento Summo Pontifici felicia ac fausta ominatos, 
Nativitatis Domini nostri Iesu Christi festo recurrente . 31 

» » 25 In Aede Sixtina habita ad Excellentissimos Viros e Legatorum 
Coetu apud Sedem Apostolicam, qui nocte Nativitatis Do
mini nostri Iesu Christi Sacro interfuerunt a Beatissimo 
Patre peracto 40 

1972 Ian. 1 Romae habita, in sacra aede pagi vulgo «Città dei Ragazzi» 
appellati, Summo Pontifice Sacrum per agente, die per 
totum terrarum orbem fovendae paci inter gentes dicato . 43 

» » 8 Iis qui interfuerunt II Internationali Conventui, Romae per 
hebdomadam habito, de quaestionibus ad scholam per
tinentibus 46 

» » 10 Ad Excellentissimos Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Apo
stolicam, novo ineunte anno Beatissimo Patri fausta ac feli
cia ominantes 49 

» » 13 Membris e Pontificio Consilio « Cor Unum » de humana et 
christiana progressione fovenda Romae primum coetum ha
bentibus 188 

» » 15 Membris e Consilio Internationalis Consociationis Communita
tum Christianae colendae vitae 192 

» » 24 E.mo Patri Melitone, Calcedonensi Metropolitae, qui nomine 
Athenagoras, Oecumenici Patriarchae, Beatissimo Patri vo
lumen, quod «Thomas Agápis» inscribitur, dono dedit . . 193 

» » » In patriarchali Archibasilica Lateranensi habita cum oecume
nicus ritus celebraretur ad unitatem Christianorum implo-
randam atque fovendam 195 

» » 27 Romanae Civitatis Magistro et Administratorum Coetui, novo 
ineunte anno Beatissimo Patri fausta ominantibus . . . 198 

» » 28 Ad Praelatos Auditores et Officiales Tribunalis Sacrae Romanae 
Rotae, a Beatissimo Patre novo litibus iudicandis ineunte 
anno coram admissos 202 

» Febr. 2 Institutorum Saecularium sodalibus qui Romae, coetui inter
fuerunt, quinto et vigesimo exacto anno ab edita Constitu
tione Apostolica «Provida Mater» 206